
 

 

  

              Ciechanów, dn. 23.10.2023 r.  

 

WZP.271.1.32.2023 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

„Remont drogi w zakresie remontu chodnika w ul. Zamkowej  nr 121257W 

w Ciechanowie” 

 

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz.1605 t.j.) Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z 

odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 

Zapytanie w sprawie przedmiaru robót w zakresie remontu chodnika w ul. Zamkowej. 

1. Punkt 4 Mechaniczne rozebranie nawierzchni z kostki betonowej o wysokości  

6 cm. Co wykonawca powinien zrobić z materiałem z rozbiórki. Potraktować jako 

gruz budowlany, czy kostkę powinien rozebrać ręcznie, spaletować i dostarczyć do 

miejsca składowania. Koszt tych rozwiązań zmienia koszty wykonawcy.  

2. Punkt 14 Chodniki z kostki betonowej gr. 6 cm. Przedmiar nie zawiera pozycji 

zjazdy na posesje, czy do ich wykonania należy wykorzystać również kostkę gr.6 cm 

 

Odpowiedź.  

Zgodnie z §1 ust. 9 projektu umowy materiały lub urządzenia z rozbiórki Wykonawca 

wykorzysta (lub usunie) zgodnie z ustaleniami Zamawiającego. Materiały lub 

urządzenia, które Zamawiający chce odzyskać, Wykonawca jest zobowiązany 

zdemontować i przetransportować we wskazane przez Zamawiającego miejsce 

w granicach miasta Ciechanów. Materiały z rozbiórki potraktowane jako odpady, 

winny być usunięte poza teren budowy przy przestrzeganiu przepisów ustawy z dnia 

14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1587).  



 

 

  

Zamawiający planuje odzysk kostki brukowej betonowej nadającej się  

do ponownego wbudowania. Kostkę należy rozebrać ręcznie, spaletować  

i przetransportować do PUK Sp. z o. o. w Ciechanowie, ul. Gostkowska 83. 

Opis przedmiotu zamówienia (przedmiar robót) zakłada wykonanie zjazdów  

z kostki brukowej gr. 6 cm na podbudowie betonowej gr. 15 cm.  

 

Pytanie nr 2 

Proszę o udzielenie informacji czy rozebrana nawierzchnia z kostki brukowej ma 

zostać odtworzona ze zdemontowanej kostki 

 

Odpowiedź.  

Nawierzchnia z kostki ma być wykonana z nowej kostki gr. 6 cm. 

  

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania, otwarcia ofert oraz 

związania ofertą.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między 

Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, 

która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl  

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej 

w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

Z-ca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 23.10.2023 r. 

https://ezamowienia.gov.pl/

